
GrozGrozīījumi Publisko iepirkumu likumjumi Publisko iepirkumu likumāā

Dace Gaile, IUB
Dace.Gaile@iub.gov.lv



•
 

Izmaiņas publisko iepirkumu līgumcenu sliekšņos 
•

 
Konkursa dialogs ‐

 
jauna iepirkuma metode

•
 

Izmaiņas B daļas pakalpojumu iepirkuma kārtībā
•

 
Jaunā

 
"mazo" iepirkumu veikšanas kārtība, 

 saistītie MK noteikumi
•

 
Pretendentu izslēgšanas nosacījumi –

 
39.panta 

 jaunā
 

redakcija
•

 
Piedāvājumu izvēles kritēriji –

 
46.panta jaunā

 redakcija 
•

 
Izmaiņas iesniegumu (sūdzību) izskatīšanas 

 kārtībā



LLīīgumcenu sliekgumcenu sliekššņņii

20 000 87 888
3 406 520120 000

Atklāts/slēgts konkurss

ES direktīvu slieksnis

Piegādes, 
pakalpojumi

Atklāts/slēgts konkurss

ES direktīvu 
slieksnis

Būvdarbi

Publikācija IUB 
mājas lapā

Publikācija IUB 
mājas lapā

3000
10 000



Konkursa dialogsKonkursa dialogs
•

 
Piemērojams, ja vienlaikus izpildās šādi nosacījumi:
–

 
iepirkuma 

 
līgums 

 
tiek 

 
slēgts 

 
publiskās 

 
un 

 
privātās 

 
partnerības 

 ietvaros un 

–
 

līgums ir uzskatāms par sevišķi sarežģītu.

•
 

Līgumu uzskata par sevišķi sarežģītu, ja pastāv vismaz viens no 
 šādiem kritērijiem:

1) pasūtītājam objektīvi nav iespējams sagatavot tā
 

prasībām 
 atbilstošas tehniskās specifikācijas saskaņā

 
ar šā

 
likuma 17.panta 

 ceturtās daļas 2., 3. un 4.punktu un tas nevar izvēlēties 
 atbilstošāko piedāvājumu atklātā

 
vai slēgtā

 
konkursā;

2) pasūtītājam nav objektīvi iespējams noteikt projekta juridisko vai 
 finansiālo risinājumu.



Konkursa dialogsKonkursa dialogs

•
 

Konkursa dialogam ir trīs stadijas:
‐

 
kandidātu atlase,

‐
 

dialogs ar atlasītajiem kandidātiem, lai izstrādātu 
 pasūtītāja vajadzībām atbilstošu risinājumu vai 

 risinājumus,

‐
 

uzaicinājums kandidātiem iesniegt piedāvājumus 
 atbilstoši dialogā

 
izstrādātajiem un precizētajiem 

 risinājumiem, saņemto piedāvājumu precizēšana un 
 vērtēšana. 



““BB””  dadaļļas pakalpojumu iepirkumias pakalpojumu iepirkumi

•
 

Ja līgumu slēdz par likuma 2.pielikuma “B”
 daļā

 
minētajiem pakalpojumiem, pasūtītājs var 

 nepiemērot likumā
 

noteiktās iepirkuma 
 procedūras, izņemot likuma

17. pantā
 

(tehnisko specifikāciju sagatavošana),
27.pantā

 
(rezultātā

 
paziņojuma publicēšana IUB), 

35.panta pirmajā
 

daļā
 

(iepirkuma norises 
 dokumentēšana)

 
un 

67.pantā
 

(līguma slēgšanas kārtība un termiņi)

paredzētās prasības. 



““BB””  dadaļļas pakalpojumu iepirkumias pakalpojumu iepirkumi

•
 

Pasūtītājs pirms iepirkuma veikšanas publicē
 paziņojumu par veicamo iepirkumu laikrakstā, 

 kas iznāk ne retāk kā
 

reizi trijos mēnešos, vai savā
 mājaslapā

 
internetā, norādot

–
 

piedāvājumu iesniegšanas termiņu un 
–

 
vietu, kurā

 
pieejamas tehniskās specifikācijas.



““BB””  dadaļļas pakalpojumu iepirkumias pakalpojumu iepirkumi

•
 

Pasūtītājs ir tiesīgs nepublicēt 8.panta septītajā
 daļā

 
minēto paziņojumu par veicamo iepirkumu, 

–
 

ja tas nav objektīvi iespējams pasūtītājam 
 neparedzamu ārkārtas apstākļu rezultātā

 
vai

–
 

ja tehnisku vai māksliniecisku iemeslu dēļ, vai tādu 
 iemeslu dēļ, kuri saistīti ar izņēmuma tiesību 

 aizsardzību, līgumu var izpildīt tikai konkrēts 
 piegādātājs.



““BB””  dadaļļas pakalpojumu iepirkumias pakalpojumu iepirkumi

•
 

8.panta septītās un 7.1
 

daļas regulējums attiecas uz tādu 
 “B”

 
daļas pakalpojumu iepirkumiem, kuru paredzamā

 līgumcena ir vienāda ar 20 000 latu vai lielāka.

•
 

Uz “B”
 

daļas pakalpojumiem, kuru paredzamā
 

līgumcena 
 ir mazāka par 20 000 latu, bet lielāka par 3000 latu, 

 attiecas 8.1
 

pants, izņemot tā
 

ceturto daļu (paziņojuma 
 par plānoto līgumu publicēšana IUB mājas lapā). 

•
 

Uz “B”
 

daļas pakalpojumiem, kuru paredzamā
 

līgumcena 
 ir mazāka par 3000 latu likuma regulējums neattiecas



““MazieMazie””  iepirkumi iepirkumi 

•
 

Izslēgta 8.panta devītā
 

un desmitā
 

daļa             
 (nav spēkā

 
MK noteikumi Nr.762).

•
 

“Mazie”
 

iepirkumi ‐
 

iepirkumi, kuru līgumcena 
 (bez PVN) piegāžu un pakalpojumu līgumiem ir no 

 3000 latu līdz 20 000 latu un būvdarbu līgumiem 
 no 10 000 latu līdz 120 000 latu. 

•
 

Iepirkumu norisi regulē
 

8.1
 

pants.



““MazieMazie””  iepirkumi iepirkumi ––  
iepirkuma komisijaiepirkuma komisija

•
 

Lai veiktu “mazos”
 

iepirkumus, pasūtītājs izveido 
 kompetentu iepirkuma komisiju (vismaz 3 locekļu 
 sastāvā, var pieaicināt ekspertu). 

•
 

Uz iepirkuma komisijas darbību attiecas likuma 
 23.panta pirmās, otrās un trešās daļas noteikumi 

 (interešu konflikta novēršana, apliecinājumi).

•
 

Iepirkuma komisija lēmumus pieņem šā
 

likuma 
 24.panta pirmajā

 
daļā

 
noteiktajā

 
kārtībā

 
(minimālais 

 locekļu skaits lēmumu pieņemšanai, balsošana).



““MazieMazie””  iepirkumi iepirkumi ––  
iepirkuma komisijaiepirkuma komisija

•
 

Iepirkuma komisija nosaka: 
–

 
prasības attiecībā

 
uz iepirkuma priekšmeta 

 kvalitāti, apjomu un citas pamatotas un 
 objektīvas prasības, lai iepirkuma priekšmets 

 atbilstu iepirkuma mērķim un lai ar minētajām 
 prasībām neradītu nepamatotus ierobežojumus 

 konkurencei iepirkumā; 

–
 

kritērijus, ko ņems vērā, lai no prasībām 
 atbilstošajiem piedāvājumiem izvēlētos 
 visizdevīgāko piedāvājumu.



““MazieMazie””  iepirkumi iepirkumi ‐‐  izziizziņņooššanaana
•

 
Paziņojumu par plānoto līgumu publicē

 
IUB 

 mājaslapā
 

internetā,
 

izmantojot IUB mājaslapā
 internetā

 
pieejamos elektroniskos līdzekļus

 paziņojumu sagatavošanai un iesniegšanai. 

•
 

Paziņojumā
 

norāda piedāvājumu iesniegšanas 
 termiņu, kurš

 
nav īsāks par 15 dienām no paziņojuma 

 publicēšanas dienas IUB mājas lapā. 

•
 

Ne vēlāk kā
 

paziņojums par plānoto līgumu publicēts 
 IUB mājaslapā

 
internetā

 
pasūtītājs publicē

 
savā

 mājaslapā
 

internetā
 

prasības attiecībā
 

uz iepirkuma 
 priekšmetu.



““MazieMazie””  iepirkumi iepirkumi ––  
llēēmuma piemuma pieņņememššanaana

•
 

Pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām 
 iepirkuma komisija izvērtē

 
iesniegtos piedāvājumus 

 un izvēlas vienu vai vairākus piedāvājumus atbilstoši 
 iepriekš

 
noteiktajām prasībām un kritērijiem. 

•
 

Iepirkuma komisija pieņemto lēmumu noformē
 rakstveidā, pamatojot šo lēmumu saskaņā

 
ar 

 pasūtītāja noteiktajām prasībām un kritērijiem.



““MazieMazie””  iepirkumiiepirkumi‐‐  
rezultrezultāātu pazitu paziņņooššanaana

•
 

Pasūtītājs pieņemto lēmumu paziņo
 

visiem 
 pretendentiem 3 dienu laikā

 
pēc lēmuma 

 pieņemšanas. 

•
 

Ne vēlāk kā
 

5 dienas pēc tam, kad noslēgts 
 līgums, pasūtītājs publicē

 
informatīvu 

 paziņojumu par noslēgto līgumu IUB 
 mājaslapā.



““MazieMazie””  iepirkumi iepirkumi ‐‐  izziizziņņooššanaana

•
 

Paziņojuma par plānoto līgumu un informatīvā
 paziņojuma par līgumu saturu nosaka Ministru 
 kabineta 2009.gada 27.oktobra noteikumi 

 Nr.1248 “Noteikumi par publisko iepirkumu 
 paziņojumu saturu un sagatavošanas kārtību”

 (spēkā
 

no 4.11.2009.)



““MazieMazie””  iepirkumiiepirkumi‐‐  llīīguma slguma slēēggššanaana

•
 

Pasūtītājs slēdz iepirkuma līgumu ar iepirkuma 
 komisijas izraudzīto piegādātāju. 

•
 

Likums neparedz gaidīšanas periodu no 
 lēmuma pieņemšanas līdz līguma noslēgšanai.

•
 

Pasūtītājs ir tiesīgs pārtraukt iepirkumu un 
 neslēgt līgumu, ja tam ir objektīvs 

 pamatojums.



““MazieMazie””  iepirkumi iepirkumi ––  
piempiemēēroroššanas izanas izņēņēmumimumi

•
 

Pasūtītājs ir tiesīgs nepiemērot 8.1
 

panta 
 noteikumus, ja tiek slēgti likuma 3., 4. un 5.pantā

 minētie līgumi (likumā
 

noteiktie izņēmumi).

•
 

Pasūtītājs ir tiesīgs nepiemērot 8.1
 

panta ceturtās 
 daļas noteikumus attiecībā

 
uz paziņojuma par 

 plānoto līgumu publicēšanu pirms iepirkuma 
 veikšanas, ja līgums tiek slēgts par šā

 
likuma 

 2.pielikuma “B”
 

daļā
 

minētajiem pakalpojumiem vai 
 iepirkums atbilst šā

 
likuma 63.panta nosacījumiem 

 (sarunu procedūra, nepublicējot paziņojumu par 
 līgumu).



““MazieMazie””  iepirkumi iepirkumi ––  ppāārsrsūūdzdzīībaba

•
 

Pasūtītāja lēmumu var pārsūdzēt tiesā
 likumā

 
noteiktajā

 
kārtībā. 

•
 

Lēmuma pārsūdzēšana neaptur tā
 

darbību.



KandidKandidāātu un pretendentu izsltu un pretendentu izslēēggššana ana 
 (39.pants)(39.pants)

•
 

Atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 39.panta jaunajai 
 redakcijai pasūtītājs var pieprasīt iesniegt:

–
 

pretendenta paša apliecinājumu, ka tas nav atzīts par vainīgu 
 noziedzīgā

 
nodarījumā;

–
 

pretendenta paša apliecinājumu, ka tas nav atzīts par vainīgu būtiskā
 profesionālās darbības pārkāpumā, tai skaitā

 
vides un konkurences 

 tiesību būtiskā
 

pārkāpumā;

•
 

Pasūtītājs pats iegūst informāciju:
–

 
no Valsts darba inspekcijas (www.vdi.lv) par to, ka pretendents nav 

 atzīts par vainīgu darba tiesību būtiskā
 

pārkāpumā, kas saistīts ar 
 nodarbināšanu bez darba līguma;

–
 

no publiskām datu bāzēm par to, ka pretendents nav atzīts par 
 maksātnespējīgu (Maksātnespējas reģistrs www.ur.gov.lv) un tam nav 

 nodokļu parādu 



KandidKandidāātu un pretendentu izsltu un pretendentu izslēēggššana ana 
 (39.pants)(39.pants)

•
 

Izslēgšanas nosacījumi attiecas arī
 

uz personām, uz kuru 
 spējām balstās pretendents savas kvalifikācijas pierādīšanai, 

 t.sk. arī
 

uz apakšuzņēmējiem

•
 

Par noziedzīgiem nodarījumiem var noraidīt, ja no attiecīgā
 tiesas sprieduma krimināllietā

 
spēkā

 
stāšanās dienas līdz 

 piedāvājuma iesniegšanas dienai nav pagājuši 3 gadi. 

•
 

Par profesionālās darbības pārkāpumiem
 

var noraidīt, ja no 
 tiesas sprieduma vai kompetentas institūcijas 

 administratīvajā
 

lietā
 

pieņemtā
 

lēmuma spēkā
 

stāšanās 
 dienas līdz piedāvājuma iesniegšanas dienai nav pagājuši 12 

 mēneši (par nodarbināšanu bez darba līguma – 18 mēneši).



KandidKandidāātu un pretendentu izsltu un pretendentu izslēēggššana ana 
 (39.pants)(39.pants)

•
 

Par (nozares) normatīvo aktu būtisku pārkāpumu, tajā
 skaitā

 
vides aizsardzības, konkurences un darba tiesību 

 būtisku pārkāpumu, kas saistīts ar personu 
 nodarbināšanu bez rakstveida darba līguma 
 noslēgšanas, var noraidīt, ja tiesas spriedumā
 

vai citas 
 kompetentas institūcijas atzinumā

 
ir norāde, ka 

 kandidāta, pretendenta (arī
 

apakšuzņēmēja) 
 pārkāpums ir uzskatāms par būtisku un kandidāts vai 

 pretendents ir izslēdzams no dalības iepirkuma 
 procedūrā. 



KandidKandidāātu un pretendentu izsltu un pretendentu izslēēggššana ana 
 (39.pants)(39.pants)

•
 

Lai izvērtētu kandidātu vai pretendentu vai personu, uz 
 kuras spējām balstās kandidāts vai pretendents savas 

 kvalifikāciju  pierādīšanai, attiecībā
 

uz darba tiesību 
 būtiskiem pārkāpumiem, kas saistīti ar personu 

 nodarbināšanu bez rakstveida darba līguma 
 noslēgšanas, pasūtītājs iegūst no Valsts darba 

 inspekcijas informāciju, vai persona ir Latvijā
 

sodīta par 
 attiecīgo pārkāpumu un vai attiecīgais tiesību akts, ar 

 kuru piemērots sods, ietver norādi, ka pārkāpums 
 uzskatāms par būtisku un pretendents izslēdzams no 

 dalības iepirkuma procedūrā.



KandidKandidāātu un pretendentu izsltu un pretendentu izslēēggššana ana 
 (39.pants)(39.pants)

•
 

Pasūtītājs pieprasa, lai  pretendents iesniedz 
 izziņas no UR un VID (izziņas derīgas 3 mēnešus), 

 tikai tādā
 

gadījumā, ja tas pats nevar iegūt 
 informāciju publiskās datu bāzēs.

•
 

Atklātā
 

konkursā
 

UR un VID izziņas pieprasa tikai 
 no uzvarētāja

 
(termiņu izziņu iesniegšanai nosaka 

 ne īsāku par 5 darbdienām). Ja attiecīgais 
 pretendents noteiktajā

 
termiņā

 
neiesniedz 

 pieprasītos dokumentus, pasūtītājs to izslēdz no 
 dalības iepirkuma procedūrā. 



PiedPiedāāvvāājumu izvjumu izvēēles kritles kritēērijiriji

•
 

Primārais piedāvājumu izvēles kritērijs ‐
 saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums

•
 

Zemākā
 

cena, ja pasūtītājs uzskata, ka 
 lietderīgāk izvēlēties piedāvājumu ar 

 viszemāko cenu un sagatavotā
 

tehniskā
 specifikācija ir detalizēta.



PiedPiedāāvvāājumu izvjumu izvēēles kritles kritēērijiriji
•

 
Saimnieciski visizdevīgākā

 
piedāvājuma gadījumā:

–
 

vērtēšanas kritēriji ‐
 

saistīti ar līguma priekšmetu, 
 konkrēti izteikti un objektīvi salīdzināmi vai izvērtējami

–
 

kritēriju īpatsvari un skaitliskās vērtības
–

 
vērtēšanas algoritms saskaņā

 
kritērijiem un apraksts, kā

 tiks vērtēts katrs no norādītajiem vērtēšanas kritērijiem

•
 

Nomaksātā
 

sociālā
 

nodokļa apjoms izslēgts
 

no 
 vērtēšanas kritērijiem.

•
 

Izslēgts 49.pants
 

par līdzvērtīgu piedāvājumu 
 vērtēšanu, balstoties uz sociālā

 
nodokļa nomaksu.



Iesniegumu iesniegIesniegumu iesniegššanaana

•
 

Iesniegumu par iepirkuma procedūras 
 dokumentos izvirzītajām prasībām iesniedz 

 pasūtītājam ne vēlāk kā
 

4 darbdienas
 

pirms 
 pieteikumu/piedāvājumu iesniegšanas 

 termiņa beigām 



Iesniegumu iesniegIesniegumu iesniegššanaana

•
 

Iesniegumus par pasūtītāja rīcību drīkst 
 iesniegt ne vēlāk kā

 
10 dienas

 
pēc tam, kad 

 publicēts paziņojums par iepirkuma 
 procedūras rezultātiem.



Iesniegumu saturs  Iesniegumu saturs  
 (83.panta sept(83.panta septīīttāā  dadaļļa)a)

•
 

Iesniegums iesniedzams rakstveidā, un tajā
 ietveramas šādas ziņas:

1) iesnieguma iesniedzēja nosaukums un adrese;
2) tā

 
pasūtītāja nosaukums un adrese, par kuru iesniegts 

 iesniegums;
3) fakti, par kuriem iesniegts iesniegums, norādot pārkāpumu;
4) iesnieguma iesniedzēja prasība;

+ PAPILDINĀTS (no 13.08.2009.)
5) iesnieguma juridiskais pamatojums;
6) norāde par 83.panta ceturtajā

 
daļā

 
noteiktās kārtības 

 ievērošanu (iesnieguma iesniegšana pasūtītajam, ja 
 iesniegums tiek iesniegts par iepirkuma procedūras 
 dokumentiem.



Iesniegumus atstIesniegumus atstāāj bez j bez 
 izskatizskatīīššanas:anas:

–
 

ja iesniegums neatbilst likuma 83.panta pirmās, otrās, 
 ceturtās vai septītās daļas prasībām;

–
 

ja attiecībā
 

uz iepirkuma procedūru par to pašu 
 priekšmetu un uz tā

 
paša pamata jau bijis iesniegts un 

 izskatīts iesniegums;

–
 

ja iesniegumā
 

ietvertās ziņas ir acīmredzami 
 nepietiekamas iesniedzēja prasības apmierināšanai vai 

 iesniegums ir acīmredzami noraidāms pēc būtības.

•
 

Biroja lēmumu nepieņemt iesniegumu var 
 pārsūdzēt tiesā

 
likumā

 
noteiktajā

 
kārtībā. 

 Lēmuma pārsūdzēšana neaptur tā
 

darbību.



Iesnieguma nodroIesnieguma nodroššinināājums jums 

•
 

Likums paredz, ka par iesnieguma iesniegšanu IUB 
 iesnieguma iesniedzējs maksā

 
iesnieguma 

 nodrošinājumu.

•
 

Iesnieguma nodrošinājuma apmēru, kā
 

arī
 

tā
 samaksas un atmaksas kārtību un kārtību, kādā

 atbrīvo no nodrošinājuma samaksas, nosaka 
 Ministru kabineta 2009.gada 25.augusta 

 noteikumi Nr.968.



Iesnieguma nodroIesnieguma nodroššinināājuma juma 
 apmapmēērsrs

Iesniegums par rezultātiem ‐
 

būvdarbi

Piedāvātā
 

līgumcena  Nodrošinājuma apmērs

mazāka par 250 000 Ls 500 Ls

250 000 Ls vai lielāka, bet mazāka par 
 500 000 Ls

1000 Ls

500 000 Ls vai lielāka, bet mazāka par 
 1 000 000 Ls

2000 Ls

1 000 000 Ls vai lielāka, bet mazāka 
 par 10 000 000 Ls

5000 Ls

10 000 000 Ls vai lielāka 10 000 Ls



Iesnieguma nodroIesnieguma nodroššinināājuma juma 
 apmapmēērsrs

Iesniegums par rezultātiem – piegādes/pakalpojumi

Piedāvātā
 

līgumcena  Nodrošinājuma apmērs

mazāka par 100 000 Ls 200 Ls

100 000 Ls vai lielāka, bet mazāka par 
 500 000 Ls

400 Ls

500 000 Ls vai lielāka 1000 Ls

ja apstrīdēti metu konkursa rezultāti 200 Ls



Iesnieguma nodroIesnieguma nodroššinināājuma juma 
 apmapmēērsrs

•
 

Nosakot   iemaksājamo   iesnieguma 
 nodrošinājuma   apmēru,   ņem  vērā
 iesniedzēja  piedāvāto   līgumcenu   tajā

 iepirkuma daļā, par kuru tiek iesniegts 
 iesniegums.



Iesnieguma nodroIesnieguma nodroššinināājuma apmjuma apmēērs, rs, 
 ja iesniegums ir par iepirkuma ja iesniegums ir par iepirkuma 

 procedprocedūūras dokumentiemras dokumentiem

Plānotā
 

līgumcena Nodrošinājuma apmērs

zem ES sliekšņiem (mazāka par         
 87 888 Ls pakalpojumiem un               
 3 406 520 Ls būvdarbiem)

200 Ls

virs ES sliekšņiem (vienāda ar 87 888 
 Ls pakalpojumiem un    3 406 520 Ls 

 būvdarbiem vai lielāka)

1000 Ls



Iesnieguma nodroIesnieguma nodroššinināājumu jumu 
 nemaksnemaksāā::

•
 

ja iesniegums iesniegts par procedūras 
 pārtraukšanas pamatotību vai 

•
 

ja iesniegums iesniegts par iepirkuma procedūras 
 dokumentu prasībām un ja nav pagājusi puse no 

 piedāvājumu iesniegšanas termiņa



No iesnieguma nodroNo iesnieguma nodroššinināājuma juma 
 nomaksas atbrnomaksas atbrīīvo:vo:

–
 

komersantus,  kas galvenokārt  (vairāk par 50 procentiem 
 no vidējā

 
darbinieku skaita gadā) nodarbina invalīdus, 

 kuriem darbam nepieciešami īpaši apstākļi
–

 
individuālos komersantus un fiziskas personas,  kuras 

 iesniedz iesniegumu par iepirkuma procedūras  rezultātiem 
 un,   iesniedzot  piedāvājumu konkrētajā

 
iepirkuma 

 procedūrā,   nav   apvienojušās   personu   grupā
 

ar   
 komersantu,   kas   nav   individuālais komersants

•
 

Minētās personas iesniegumam nepievieno   iesnieguma 
 nodrošinājuma   iemaksu   apliecinošu   dokumentu, bet   
 iesniegumā

 
pamato,  kādēļ

 
tā

 
ir  atbrīvojama  no  

 iesnieguma nodrošinājuma iemaksas.



Iesnieguma nodroIesnieguma nodroššinināājuma juma 
 atmaksatmaksāāššanaana

•
 

Iesnieguma nodrošinājums tiek atmaksāts iesnieguma 
 iesniedzējam, ja: 

–
 

iesnieguma iesniedzējs ir rakstveidā
 

atsaucis savu 
 iesniegumu līdz iesnieguma izskatīšanas dienai;

–
 

pasūtītājs līdz iesnieguma saņemšanai ir noslēdzis 
 iepirkuma līgumu;

–
 

IUB nav pieņēmis iesniegumu izskatīšanai;

–
 

iesniegumu izskatīšanas komisija ir atzinusi 
 iesniegumu par pamatotu vai daļēji pamatotu.



Iesnieguma nodroIesnieguma nodroššinināājuma juma 
 atmaksatmaksāāššanaana

•
 

Iemaksāto iesnieguma nodrošinājumu iesnieguma 
 iesniedzējam atmaksā

 
piecu darbdienu laikā, to 

 pārskaitot uz bankas kontu, no kura iesnieguma 
 nodrošinājums iemaksāts.



Paldies par uzmanPaldies par uzmanīību!bu!

JautJautāājumi?jumi?


	Grozījumi Publisko iepirkumu likumā
	Slide Number 2
	Līgumcenu sliekšņi
	Konkursa dialogs
	Konkursa dialogs
	“B” daļas pakalpojumu iepirkumi
	“B” daļas pakalpojumu iepirkumi
	“B” daļas pakalpojumu iepirkumi
	“B” daļas pakalpojumu iepirkumi
	“Mazie” iepirkumi 
	“Mazie” iepirkumi – �iepirkuma komisija
	“Mazie” iepirkumi – �iepirkuma komisija
	“Mazie” iepirkumi - izziņošana
	“Mazie” iepirkumi – �lēmuma pieņemšana
	“Mazie” iepirkumi- �rezultātu paziņošana
	“Mazie” iepirkumi - izziņošana
	“Mazie” iepirkumi- līguma slēgšana
	“Mazie” iepirkumi – piemērošanas izņēmumi
	“Mazie” iepirkumi – pārsūdzība
	Kandidātu un pretendentu izslēgšana (39.pants)
	Kandidātu un pretendentu izslēgšana (39.pants)
	Kandidātu un pretendentu izslēgšana (39.pants)
	Kandidātu un pretendentu izslēgšana (39.pants)
	Kandidātu un pretendentu izslēgšana (39.pants)
	Piedāvājumu izvēles kritēriji 
	Piedāvājumu izvēles kritēriji 
	Iesniegumu iesniegšana
	Iesniegumu iesniegšana
	Iesniegumu saturs  �(83.panta septītā daļa)
	Iesniegumus atstāj bez izskatīšanas:
	Iesnieguma nodrošinājums 
	Iesnieguma nodrošinājuma apmērs
	Iesnieguma nodrošinājuma apmērs
	Iesnieguma nodrošinājuma apmērs
	Iesnieguma nodrošinājuma apmērs, �ja iesniegums ir par iepirkuma procedūras dokumentiem
	Iesnieguma nodrošinājumu �nemaksā:
	No iesnieguma nodrošinājuma nomaksas atbrīvo:
	Iesnieguma nodrošinājuma atmaksāšana
	Iesnieguma nodrošinājuma atmaksāšana
	Paldies par uzmanību!

